
 

 

 

 

 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 
від 25 жовтня  2019   року                                                              №654 

 

Про призначення   

виконуючого обов’язки завідувача 

КЗ «Східненський ясла-садок»  

 

У зв’язку з відпусткою по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку 
завідувача КЗ «Східненський ясла-садок Білозерського району Херсонської області» 
Шкурупій Т.А., на підставі протоколу засідання конкурсної комісії щодо проведення 
конкурсу на заміщення вакантної посади завідувача КЗ «Східненський ясла-садок 
Білозерського району Херсонської області», клопотання начальника відділу освіти від 
22.10.2019 року, керуючись ст.  26, 34, 42, Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», сесія сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА : 

 

1. Призначити  Ковш Катерину Вікторівну  виконуючим обов’язки  завідувача 
КЗ «Східненський ясла-садок Білозерського району Херсонської області» з 
01 листопада 2019 року.  
Підстава: заява Ковш К. В. від 21.10.2019 р. 

2. Начальнику загального відділу здійснити оформлення необхідної кадрової 
документації щодо зазначеного працівника. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова 
Шнирук І.В.).   

     

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 

 

  


